
II Międzynarodowy Kongres Afrykanistyczny 

 

Już 19 lutego 2025 r. w Toruniu rozpocznie się druga edycja Kongresu
Afrykanistycznego.

II Międzynarodowy Kongres Afrykanistyczny w Toruniu to miejsce spotkań
dyplomatów, ludzi biznesu, nauki, kultury i samorządu. W tym roku nasze miasto
odwiedzą dyplomaci z kilku afrykańskich państw: Tunezji, Algierii, Angoli, Senegalu
czy Rwandy.

Kongres potrwa od 19 do 21 lutego 2025 roku. Jego inauguracja nastąpi 20 lutego w
godz. 11:00-12:45 w sali 200 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

Gościem Honorowym tegorocznej edycji jest Republika Tunezji. Podczas Kongresu
będą poruszane zagadnienia związane z historycznymi, politycznymi,
gospodarczymi, kulturowymi i społecznymi aspektami kontynentu afrykańskiego i
jego rozwoju. Zakres wydarzenia obejmuje duży obszar geograficzny i tematyczny,
od Tunezji po Rwandę. Kongres będzie miał charakter interdyscyplinarny.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/ii-miedzynarodowy-kongres-afrykanistyczny
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2025-02/afryka.jpg


Wśród naukowców, którzy pojawią się na kongresie znajdą się specjaliści
reprezentujący różne dziedziny wiedzy: etnologii i antropologii, historii,
językoznawstwa, ekonomii i finansów, geografii społeczno-ekonomicznej, nauk
politycznych i stosunków międzynarodowych. Jak podkreślają organizatorzy,
połączenie wielu perspektyw pozwoli na holistyczne spojrzenie na zjawiska
zachodzące na kontynencie afrykańskim, wraz z jego złożonością i różnorodnością.  
     

Kongres jest nowatorskim, prestiżowym wydarzeniem konferencyjnym
umożliwiającym spotkanie zagranicznych i polskich ekspertów od spraw Afryki.
Toruńskie korzenie kongresu wskazują na uniwersalny profil Torunia jako miasta
otwartego na relacje międzynarodowe i sprzyjającego pokojowej współpracy państw
różnych cywilizacji.

Gmina Miasta Toruń poprzez Centrum Wsparcia Biznesu jest stałym partnerem tego
wydarzenia.

Na wydarzenie zapraszają: Centrum Badań Wschodnich i Afrykanistycznych,
Towarzystwo Azji i Pacyfiku, Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych
Uniwersytetu Warszawskiego oraz Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu
Mikołaja Kopernika.

>>> Więcej informacji, rejestracja oraz program wydarzenia 
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